
 

Amendement 
035 

 
 

 

Onderwerp: Zienswijze op de ontwerpbegroting WODV raadsvergadering 14 juni 2018 

agendapunt 9 bijlage 3. 

 

Inhoud: 

 

De raad van de gemeente Voorschoten in zijn vergadering bijeen d.d. 14 juni 2018 

gezien het raadsvoorstel nr. Z/18/019781  Z/18/020280\81656\1  d.d. 14 juni 2018  

 

Overwegende:  

- Dat de bijdrage van Voorschoten aan de WODV een stijgende trend vertoont, 

- Dat deze ontwikkeling niet in lijn ligt met de bezuinigingen in Voorschoten, 

- Dat onduidelijk is in hoeverre beleidsharmonisatie tussen de gemeenten Wassenaar 

en Voorschoten tot verlaging in proceskosten kan leiden,  

 

 

Besluit: 

 

het voorgestelde besluit/de ontwerp-verordening als volgt te wijzigen/aan te  vullen: 

 

Aan de zienswijze op de ontwerp begroting de volgende tekst toe te voegen (toevoeging  

cursief, bestaande tekst in normaal lettertype)  

  

“Daarnaast hebben wij het college meegegeven met u in gesprek te gaan om te verkennen 

hoe de bezuinigingen in Voorschoten kunnen resulteren in een lagere bijdrage voor 

Voorschoten. Daarbij hebben wij het college verzocht specifieke aandacht te geven aan de 

kosten verlagende effecten als gevolg van procesharmonisatie tussen beide gemeenten. “ 

 

 

Ondertekening en naam: 

Hans van der Elst 

ONS Voorschoten 

 

Aantekening griffier: 

 

Dit amendement is ingetrokken. Aansluiting is gevonden in een ander amendement dat 

hetzelfde onderwerp betreft. 

 



 

Amendement 
035 

 
 

 

 


